
Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3 ΣΣΣΣ 1 2 3 ΣΣΣΣ

I. 19 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 98 97 95 290 92 90 97 279 569 10 I.
II. 2 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 89 92 97 278 92 96 94 282 560 13 II.
III. 20 Chmel Karel 1945 01574 0136 Písek 90 93 94 277 91 93 94 278 555 13 II.
4. 22 Petkov Plamen 1957 35516 0069 DUEL Praha 91 92 96 279 94 86 93 273 552 10 II.
5. 5 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 90 94 91 275 92 91 90 273 548 10 II.
6. 11 Trnka Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 91 94 91 276 90 85 95 270 546 9 III.
7. 17 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 98 94 92 284 81 88 93 262 546 8 II.
8. 14 Mosler Pavel 1984 29550 0132 Hradec n. Moravicí 90 91 90 271 88 89 96 273 544 8 III.
9. 24 Chmel Petr 1998 37773 0069 DUEL Praha 87 92 91 270 92 88 88 268 538 7 II.
10. 23 Chmel Karel 1969 01575 0069 DUEL Praha 89 92 88 269 92 91 85 268 537 7 III.
11. 13 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 90 84 91 265 88 91 84 263 528 5 III.
12. 21 Vrtišková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 84 91 93 268 86 86 87 259 527 9 III.
13. 18 Hermelová Markéta 1984 39286 0121 Chaloupky 92 95 89 276 83 90 76 249 525 5 III.
14. 4 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 Praha 2 88 90 88 266 86 79 90 255 521 3 III.
15. 6 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 86 82 87 255 83 84 93 260 515 7 III.
16. 12 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 87 84 85 256 84 86 79 249 505 1 -
17. 25 Smrt Josef 1941 00008 0023 Praha 6 82 95 92 269 65 83 85 233 502 7 -
18. 8 Buček Petr 1979 39711 0023 Praha 6 88 83 87 258 85 78 81 244 502 5 -
19. 9 Vrňáková Sára 2000 40032 0136 Písek 80 76 76 232 87 88 89 264 496 2 -
20. 26 Paštěka Hynek 1976 37962 0121 Chaloupky 88 85 90 263 73 72 87 232 495 5 -
21. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 82 89 261 86 70 74 230 491 3 -
22. 3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 88 87 81 256 87 69 75 231 487 2 -
23. 16 Hrachový Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 76 77 83 236 74 81 83 238 474 0 -
24. 10 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 81 83 79 243 66 80 77 223 466 3 -
25. 15 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 75 76 73 224 72 67 58 197 421 2 -
26. 27 Liška Přemysl 1969 n.č. 0069 DUEL Praha 87 84 87 258 47 44 39 130 388 1 -
27. 7 Holeyšovský Milan 1950 39781 0375 Zvoleněves 89 92 87 268 30 41 45 116 384 4 -

Ředitel sout ěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhod čí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993

Pořadí

Výsledková listina st řelecké sout ěže
Velká cena Chaloupek 2015

3. kolo Pražské střelecké ligy 2015 a Pražský přebor 2015

Disciplína: SP 30+30

13.6.2015
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie muži

Jméno Rok Číslo 1 2 3 ΣΣΣΣ 1 2 3 ΣΣΣΣ

I. 11 Trnka Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 91 94 91 276 90 85 95 270 546 9 III.
II. 14 Mosler Pavel 1984 29550 0132 Hradec n. Moravicí 90 91 90 271 88 89 96 273 544 8 III.
III. 23 Chmel Karel 1969 01575 0069 DUEL Praha 89 92 88 269 92 91 85 268 537 7 III.
4. 8 Buček Petr 1979 39711 0023 Praha 6 88 83 87 258 85 78 81 244 502 5 -
5. 26 Paštěka Hynek 1976 37962 0121 Chaloupky 88 85 90 263 73 72 87 232 495 5 -
6. 10 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 81 83 79 243 66 80 77 223 466 3 -
7. 27 Liška Přemysl 1969 n.č. 0069 DUEL Praha 87 84 87 258 47 44 39 130 388 1 -

Ředitel sout ěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhod čí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993

ΣΣΣΣ IT VT
Klub

Přeborníkem Prahy pro rok 2015 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii mužů je Tomáš Trnka

Výsledková listina st řelecké sout ěže
Velká cena Chaloupek 2015

3. kolo Pražské střelecké ligy 2015 a Pražský přebor 2015

13.6.2015

Disciplína: SP 30+30

Pořadí
Start.
číslo

Závodník Pevný ter č Otočný ter č



Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie: ženy, dorost

Jméno Rok Číslo 1 2 3 ΣΣΣΣ 1 2 3 ΣΣΣΣ

I. 24 Chmel Petr 1998 37773 0069 DUEL Praha 87 92 91 270 92 88 88 268 538 7 II.
II. 21 Vrtišková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 84 91 93 268 86 86 87 259 527 9 III.
III. 18 Hermelová Markéta 1984 39286 0121 Chaloupky 92 95 89 276 83 90 76 249 525 5 III.
4. 9 Vrňáková Sára 2000 40032 0136 Písek 80 76 76 232 87 88 89 264 496 2 -

Ředitel sout ěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhod čí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993

Přeborníkem Prahy pro rok 2015 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii žen a dorostu je Petr Chmel

Výsledková listina st řelecké sout ěže
Velká cena Chaloupek 2015

3. kolo Pražské střelecké ligy 2015 a Pražský přebor 2015

13.6.2015

Disciplína: SP 30+30

Pořadí
Start.
číslo

Závodník Pevný ter č Otočný ter č
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie: senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3 ΣΣΣΣ 1 2 3 ΣΣΣΣ

I. 2 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 89 92 97 278 92 96 94 282 560 13 II.
II. 22 Petkov Plamen 1957 35516 0069 DUEL Praha 91 92 96 279 94 86 93 273 552 10 II.
III. 17 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 98 94 92 284 81 88 93 262 546 8 II.
4. 13 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 90 84 91 265 88 91 84 263 528 5 III.
5. 16 Hrachový Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 76 77 83 236 74 81 83 238 474 0 -

Ředitel sout ěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhod čí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993

IT VT
Klub

Pořadí

Přeborníkem Prahy pro rok 2015 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii seniorů Josef Houfek

Start.
číslo

Závodník Pevný ter č Otočný ter č

Výsledková listina st řelecké sout ěže
Velká cena Chaloupek 2015

3. kolo Pražské střelecké ligy 2015 a Pražský přebor 2015

13.6.2015

Disciplína: SP 30+30

ΣΣΣΣ



Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Kategorie: veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3 ΣΣΣΣ 1 2 3 ΣΣΣΣ

I. 19 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 98 97 95 290 92 90 97 279 569 10 I.
II. 20 Chmel Karel 1945 01574 0136 Písek 90 93 94 277 91 93 94 278 555 13 II.
III. 5 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 90 94 91 275 92 91 90 273 548 10 II.
4. 4 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 Praha 2 88 90 88 266 86 79 90 255 521 3 III.
5. 6 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 86 82 87 255 83 84 93 260 515 7 III.
6. 12 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 87 84 85 256 84 86 79 249 505 1 -
7. 25 Smrt Josef 1941 00008 0023 Praha 6 82 95 92 269 65 83 85 233 502 7 -
8. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 82 89 261 86 70 74 230 491 3 -
9. 3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 88 87 81 256 87 69 75 231 487 2 -
10. 15 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 75 76 73 224 72 67 58 197 421 2 -
11. 7 Holeyšovský Milan 1950 39781 0375 Zvoleněves 89 92 87 268 30 41 45 116 384 4 -

Ředitel sout ěže: Jiří Neuberg
Hlavní rozhod čí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993

IT VT
Klub

Pořadí

Přeborníkem Prahy pro rok 2015 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii veteránů Petr Packan

Start.
číslo

Závodník Pevný ter č Otočný ter č

Výsledková listina st řelecké sout ěže
Velká cena Chaloupek 2015

3. kolo Pražské střelecké ligy 2015 a Pražský přebor 2015

13.6.2015

Disciplína: SP 30+30

ΣΣΣΣ


